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Opis produktu

MITAS TERRA FORCE MX-SAND 50M TT

| TYL | 80/100-12

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Szerokos¢ opony
Srednica

Kod producenta
Rodzaj

Marka

Model

Konstrukcja

EAN (GTIN)

Indeks nosnosci
Indeks predkosci
Przeznaczenie opony
Rok produkcji

Typ motocykla

Profil opony

186,50 zt

3 dni
2000026007101/22
2000026007101/22
8590341117427

80 mm

12"

2000026007101/22

TT - detkowe

Mitas

TERRA FORCE MX-SAND
diagonalne
8590341117427

50 - 190 kg

M do 130 km/h

tyt

2020

Cross / Enduro / Trial, Turystyczny
100
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NASZ SKLEP OFERUJE ORYGINALNY PRODUKT ZNANE]J
MARKI MITAS

Mitas to jeden z czotowych europejskich producentéw opon motocyklowych i skuterowych. Firma kontynuuje

blisko 100-letnia tradycje rozpoczeta w 1920 roku. Wszystkie opony motocyklowe Mitas sa produkowane w Europie, zgodnie
ze $cistymi normami jakosci i szczegdlng dbatoscia. Wszystko po to, aby motocyklisci mogli cieszy¢ sie bezpieczng jazda. Na
polskim rynku, najlepiej rozpoznawalne s3 jako opony off-road, jednak wartymi uwagi sg réwniez modele stworzone z mysla o
motocyklach szosowych, skuterach oraz turystycznych enduro.
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MITAS OPONA 80/100-12

TERRA FORCE MX-SAND 50M TT
TYt (PODWOJNY CZERWONY PASEK)
DOT 2022 (DOT:DCDD) (26007)

Opona dedykowana na tyt, do uzytkowania w réznych warunkach terenowych, na podtoza sredniotwarde do miekkich. Wzér
bieznika gwarantuje doskonate wtasciwosci jezdne oraz samooczyszczajace.

Wzér bieznika gwarantuje doskonate wtasciwosci jezdne oraz samooczyszczajgce. Opona dopuszczona do ruchu na drogach
publicznych zgodnie z homologacjg DOT oraz EN. Dopuszczona do uzytku w Enduro FIM
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Pasek czerwony - opona przeznaczona do rajdéw i wyscigéw

Pasek biaty - opona do zimowych zastosowanh

Pasek zétty - opony o miekkiej mieszance nadaje sie do enduro FIM i cross country

Pasek zielony - opona o bardzo miekkiej mieszance i miekkim biezniku, przystosowana do hard enduro

Podwdjny pasek zielony - opona wykonana z najbardziej miekkiej mieszanki i dodatkowym miekkim biezniku odpowiednia do
ekstremalnego hard enduo

Opony bez paska - zwykte opony motocrossowe odpowiednie do treningu i jazdy hobbystycznej

DO KAZDEGO ZAMOWIENIA SYMPATYCZNA WLEPKA :)
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